
 

 
 

ALMA MATER STUDIORUM UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

 

ALMA MATER STUDIORUM • UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA ZAMBONI, 33 – 40126 BOLOGNA – TEL. 051 2099967 – 2088660 – 2099953 – 2098938 – FAX 051 2099426 – E-mail: aagg.safis@unibo.it 

 

1 

Decreto Rettorale n.1228/2019 Prot. n.150476 del 11/07/2019    

IL RETTORE 

 

VISTO  lo Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 1203/2011 del 13 

dicembre 2011 e s.m.i.; 

VISTO  il “Regolamento per le elezioni delle rappresentanze studentesche di Ateneo”, 

emanato con Decreto Rettorale N. 236/2013 del 27/03/2013 e s.m.i.; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 446/2019 del 13/03/2019, come rettificato dal Decreto 

Rettorale 463/2019 del 18/03/2019 e dal Decreto Rettorale 509/2019 del 

22/03/2019, con il quale sono state indette per i giorni 14 e 15 maggio 2019 le 

elezioni dei rappresentanti degli studenti per la costituzione del Consiglio degli 

Studenti, nei Consigli di Dipartimento e nei Consigli di Corso di studio di 1° e 

2° ciclo; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 717/2019 del 15/04/2019, come rettificato dal Decreto 

Rettorale 723 del 17/04/2019, relativo alle candidature regolarmente presentate 

per le predette elezioni; 

 

VISTI  gli atti trasmessi dalla Commissione Elettorale, nominata con il citato Decreto 

Rettorale 446/2019 del 13/03/2019 per la proclamazione dei risultati; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1073/2019 del 25/06/2019 di proclamazione degli eletti, 

pubblicato nel Supplemento Straordinario del Bollettino Ufficiale n. 136 del 25 

giugno 2019;  

 

ACCERTATA la regolarità dei documenti presentati dagli eletti nel Collegio Unico dei 

Dipartimenti partecipanti alla Scuola di Medicina e Chirurgia relativi 

all’espressione dell’opzione di preferenza per uno dei Consigli di Dipartimento 

nel quale esercitare la rappresentanza ai sensi dell’art. 18, comma 6, del citato 

Regolamento di cui al D.R. 236/2013 del 27/03/2013 e s.m.i. 

 

DECRETA  

Articolo 1 

(Assegnazione delle rappresentanze ai Consigli di Dipartimento della Scuola di Medicina 

e Chirurgia) 

1. I rappresentanti degli studenti di primo e secondo ciclo eletti nel Collegio Unico dei 

Dipartimenti partecipanti alla Scuola di Medicina e Chirurgia sono assegnati ai Consigli dei 

relativi Dipartimenti come di seguito riportato: 



 

 
 

ALMA MATER STUDIORUM UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

 

ALMA MATER STUDIORUM • UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA ZAMBONI, 33 – 40126 BOLOGNA – TEL. 051 2099967 – 2088660 – 2099953 – 2098938 – FAX 051 2099426 – E-mail: aagg.safis@unibo.it 

 

2 

Dipartimento di Medicina Specialistica, Diagnostica e Sperimentale - DIMES 

ANGELONI SOFIA 

BIASONE MARIALUISA 

BIGI FLAVIA 

FARKAS GIOVANNI 

GORGONE MARA 

LOCATELLI NICOLO’ 

NUCCI ANDREA 

PACE ANDREA 

PILARA GIULIA 

RICCHI FRANCESO SAVERIO 

SANVITI SAMUELE 

SCAPARROTTI RICCARDO  

 

Dipartimento di Scienze Biomediche e Neuromotorie – DIBINEM  
 

BALDARI MICHELE 

BENEDETTI ELENA 

BONGIOVANNI ALBERTO 

BORTOLOTTI MICHELE 

CARLINI ANDREA 

GORINI TOMMASO 

LODOVISI GIULIA 

LUCERTINI GIOVANNI 

MELE MARIA 

PETRANGELI LORENZO 

SALINA GIANMARCO 

SEGAFREDO MATTEO  

 

 

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche – DIMEC  
BABBI BENEDETTA 

COVILI SIMONA 

DALMONTE PIETRO WALTER 

DIOTALEVI CATERINA 

GROTTESCHI NICOLA 

MARCELLO ALEX 

MARTINA LINDA 

MONTAGNA MARIA VITTORIA 

PARADISI PIETRO 

ROCCHI MARIA 

SANDROLINI MARTINA 



 

 
 

ALMA MATER STUDIORUM UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

 

ALMA MATER STUDIORUM • UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA ZAMBONI, 33 – 40126 BOLOGNA – TEL. 051 2099967 – 2088660 – 2099953 – 2098938 – FAX 051 2099426 – E-mail: aagg.safis@unibo.it 

 

3 

SANGIORGI BEATRICE 

SCAIOLI MARIA 

SCURTI PAOLO 

SPITALERI TIMPONE PIETRO 

 

 

Articolo 2 

(Entrata in carica) 

1. Le rappresentanze di cui all’articolo 1 entrano in carica dalla data del presente decreto. 

 

Bologna, 11/07/2019 

 IL RETTORE 

         f.to Prof. Francesco Ubertini 


